

"THERMO" SH.P.K.
ÇAKILLAVILË, PRISHTINË

NR. FISKAL : 01043/030
NR. TVSH : 330010100



SELLE
37930

BLERËSI

Nr. FISKAL : 2014614187

Nr. TVSH : 0

NRB :

SHIFRA : 2014614187

EMËRTIMI : Valon Statovci

SELIA : Prishtine

ADRESA : Batllavë, Podujevë.

FATURA Nr.: 29102024002

E DATËS : 29.10.2024

DATA E PAGESËS : 29.10.2024

DEPARTAMENTI : THERMO SH.P.K

AGJENTI/DISTRIB. :

Dritari	Qantiteti	CM. SHIT. PA TVSH
12 x 190,40	12 x 190,40	2284,80
8 x 83,30	8 x 83,30	666,40
4 x 285,60	4 x 285,60	1142,40
2 x 61,20	2 x 61,20	122,40
1 x 285,60	1 x 285,60	285,60
1 x 1078,00	1 x 1078,00	1078,00

TOTALI NE EURO

5579,60

PARA TI. CATSHME

5579,60

TOT. PA TVSH

5579,60

ARTIKUJT: B

JU FALCENDERITI

DATA: 29-10-2024 13:55:20 X 2200

NR. SENTIK (K511003/1)

KUPON FISKAL NR. 0001



GJITHËSEJ SHITJET : 5,579.60

0.00

5,579.60

TË SHËNONI EDHE NR. E FATURËS TUAJ : 29102024002

TË DHËNAT PËR REGJISTRIM NË LIBRA :

BAZA

TVSH

SHITJET E LIRUARA APO PA TVSH : 5,579.60

EXPORT :

SHITJET ME TVSH -18% :

SHITJET ME TVSH - 8% :

GJITHËSEJ PËR PAGESË : 5,579.60

PAGESA E BËRË : 0.00

BORXHI I MBETUR : 5,579.60

* Faturimi në bazë të nën-paragrafit 3.1, paragrafi 3 i nenit 33 të Ligjit nr. 05/L-037 për Tatimin në Vlerën e Shtuar *.

PRANOI :

Statovci

FATUROI :



Statovci

2B ENGINEERING

Adresa: Rr Brigada 123 Suharekë Kosovë. Tel: +383-49-288-111 e-mail: b_mamaj@hotmail.com

Fatura Tatimore

Nr-serik: 04/2024

Data: 05.11.2024

Emri i shitësit
Numri ID i TVSH së shitësit
Numri Fiskal
Numri Unik:
Adresa e shitësit

2B ENGINEERING SHPK
330620402
812213693
812213693
SUHAREKË

Blersi: VALON STATOVCI

Nr-Personal: 2014614187

Adresa e blerësit: Batllavë - Podujevë

Nr.	Përshkrimi i Materialit	Njësia	Sasia	Çmimi	Shuma për Pagesë
1	2	3	4	5	6=5X4
1	Furnizimi dhe punimi i termoizolimit të mureve të jashtme të Shtëpisë me EPS, t=12 cm me të gjitha shtresat e nevojshme sipas specifikacionit në BOQ.	m ²	365	25.00 €	9,125.00 €
2	Punimi i termoizolimit i mureve të cokllës me XPS, t=10 cm me të gjitha shtresat e nevojshme sipas specifikacionit në BOQ	m ²	30	25.00 €	750.00 €
3	Punimi i termoizollimit të konzollave, strehës dhe ballkoneve të jashtme të shtëpisë me EPS, t=5 cm me të gjitha shtresat e nevojshme sipas specifikacionit në BOQ	m ²	22	22.00 €	484.00 €
				Vlera pa TVSH:	10,359.00 €
Pro Credit Bank Nr/1110358144000124				TVSH 18%	0.00 €
				TOTAL PËR PAGESË:	10,359.00 €

"Faturimi në bazë të nën-paragrafit 3.1, paragrafi 3 i nenit 33 të Ligjit nr. 05/L-037 për Tatimin në Vlerën e Shtuar."

Emri, nënshkrimi dhe vula e shitësit

Emri, nënshkrimi i blerësit




